[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  18 августа 2014 г.  №  3014

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района и в целях оптимизации деятельности межведомственной комиссии по делам граждан старшего поколения и инвалидов при администрации Лужского муниципального района,                                   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить персональный состав межведомственной комиссии по делам граждан старшего поколения и инвалидов при администрации Лужского муниципального района согласно приложению.
2. Пункт 1 постановления администрации Лужского муниципального района от 27.03.2012   № 854 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Н.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КСЗН, члены комиссии – 12 экз., орг. отдел, прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Лужского муниципального района

от 18.08.2014 г.  № 3014

(приложение)

СОСТАВ

межведомственной комиссии
по делам граждан старшего поколения и инвалидов
при администрации Лужского муниципального района
	Председатель комиссии:

	Алексеева
Нина Алексеевна
	( заместитель главы администрации Лужского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Кукулевская
Ольга Николаевна
	( и.о. заместителя председателя комитета социальной защиты населения администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Рукавицына
Татьяна Геннадьевна
	( заведующий сектором комитета социальной защиты населения администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Великанова
Вера Алексеевна
	( заведующий отделом молодежной политики, спорта и культуры администрации Лужского муниципального района

	Туманова
 Елена Евгеньевна
	( и.о. председателя комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

	Васильева
Ирина Владимировна
	( председатель Лужской районной организации Ленинградской областной организации всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Кабанов
Леонид Аркадьевич
	( председатель Совета общественной организации ветеранов (пенсионеров) в Лужском муниципальном районе (по согласованию)

	Миронович
Елена Александровна
	( главный врач филиала № 9 ФГУ бюро медико- социальной экспертизы по Ленинградской области (по согласованию)

	Шестун
Татьяна Алексеевна
	( директор государственного учреждения «Лужский центр занятости населения»                            (по согласованию)

	Чуприна
Николай Степанович
	( главный  врач  ГБУЗ  ЛО  «Лужская межрайонная больница» (по согласованию)

	Кириллова
Людмила Юрьевна
	( начальник ГУ Ленинградское региональное отделение Фонда социального страхования Уполномоченный по Лужскому району                        (по согласованию)

	Павлова
Лариса Анатольевна
	( заместитель   начальника  управления Пенсионногофонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Лужском районе (по согласованию)

Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии

по делам граждан старшего поколения

и инвалидов при администрации Лужского муниципального района